ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

ATA DE REUNIÃO Nº 67/2023 - AGEHAB/GO

Aos 13 dias do mês de novembro de 2023, às 9 h, reuniram-se na
sede da presidência da AGEHAB, as membras do Comitê de
Elegibilidade Estatutário Provisório, Portaria Nº 01/2023-AGEHAB,
para deliberação quanto à avaliação dos requisitos dispostos pela
Lei das Estatais para eleição do Sr. Danillo Caetano Soares
Cardoso, indicado conforme ofício 52961595 para o cargo de
membro do Conselho de Administração da Agência Goiana de
Habitação. Após a análise dos documentos juntados pela
Gerência de Apoio e Suporte de Colegiados, quais sejam, a Ficha
Cadastral dos Administradores (Anexo I da Política de Indicação
de Administradores e  Membros de Governança); e,
documentação comprobatória das informações prestadas,
deliberou-se pelo atendimento dos requisitos necessários,
concluindo, pela conformidade da indicação do Sr. DANILLO
CAETANO SOARES CARDOSO ao cargo de membro do Conselho
de Administração da Agência Goiana de Habitação. Sem mais.

Goiânia - GO, aos 13 dias do mês de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ANA REGINA DE ALMEIDA,
Membro do Comitê, em 13/11/2023, às 10:45, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ANA CARITA ALVES PAES
LEME, Membro do Comitê, em 13/11/2023, às 12:34, conforme art. 2º, §

Ata de Reunião 67 Ata de Deliberação - Comitê de Elegibilidade (53666046)         SEI 202300013002109 / pg. 1

2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por GILSA EVA DE SOUZA
COSTA, Membro do Comitê, em 13/11/2023, às 12:42, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 53666046 e o código CRC 08EB496E.

COMITÊ DE ELEGIBILIDADE ESTATUTÁRIO
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO -

CEP 74070-060 - (62)3096-5006.

Referência: Processo
nº 202300013002109 SEI 53666046

Ata de Reunião 67 Ata de Deliberação - Comitê de Elegibilidade (53666046)         SEI 202300013002109 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53666046&crc=08EB496E

	Ata de Reunião 67 Ata de Deliberação - Comitê de Elegibilidade (53666046)